

101年每月營收

(單位: 新台幣萬元)

	非合併營收		合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率	營收金額	年度增(減)比率
一月	20,904	14.26%		
二月	23,035	57.34%		
三月	23,797	11.53%		
四月	21,290	18.02%		
五月	22,697	7.44%		
六月	18,050	-9.36%		
七月	21,178	7.20%		
八月	20,696	-6.43%		
九月	19,251	-4.29%		
十月	19,665	-2.15%		
十一月	19,035	-10.76%		
十二月	18,320	-15.25%		
本年累計	247,918	4.00%		